Протокол
публичных слушаний  по проекту решения Собрания депутатов Шемуршинского муниципального
округа Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 16.12.2016 г.
№ 7  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шемуршинского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики»

21.08.2023 г.                                                                                                          с. Шемурша

                                                                               Время  проведения 14.00
                                                                            Место проведения: актовый зал  администрации

Шемуршинского  муниципального округа
Председательствующий:

                                                  Удин А.Н. , и.о. начальника Шемуршинского   территориального отдела
управления по благоустройству

                                                         и развитию территорий  администрации Шемуршинского
муниципального округа  Чувашской Республики

Приглашенные:

                              Кузьмина И.А.- Заведующий сектором земельных и имущественных отношений отдела
экономики администрации Шемуршинского муниципального округа

Кокуркин А.А. -  Начальник отдела строительства и ЖКХ управления по благоустройству и развитию
территорий администрации Шемуршинского Муниципального  круга

Давыдов С.В. -  Главный специалист ООО «Шемуршинское районное БТИ»
                                               Жители Шемуршинского сельского поселения (24  чел.)

Инициатор проведения публичных  слушаний:

Шемуршинский территориальный отдел управления по благоустройству и развитию территорий
администрации Шемуршинского муниципального округа

СЛУШАЛИ: Удина Андрея Николаевича, исполняющего обязанности начальника Шемуршинского
территориального отдела управления по благоустройству и развитию территорий администрации
Шемуршинского муниципального округа.

Он озвучил тему публичных слушаний, определил регламент проведения публичных слушаний.
Зачитал проект Решения Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Шемуршинского
сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики от 16 декабря 2016 г. № 7 «Об
утверждении Правил землепользования и застройки Шемуршинского сельского поселения
Шемуршинского района Чувашской Республики» по внесению изменений в Правила землепользования
и застройки Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики».
          В соответствии с градостроительным кодексом Российской Федерации муниципальный орган
должен объявить  публичные слушания, о дате и месте  проведения известить граждан с. Шемурша.

ВЕСТИ

Шемуршинского
муниципального округа

Выпуск № 100-1 от 21 августа  2023 года

Периодическое

печатное издание
администрации
Шемуршинского
муниципального

округа Чувашской
Республики

Издается с 20 декабря 2022 года

Объявление о проведении публичных слушаний опубликовано в периодическом печатном издании
«Вести Шемуршинского муниципального округа», выпуск № 29 от 10.03.2023 на странице 14-15.

Обсуждаемый нами вопрос будет иметь силу только после утверждения принятого решения на
очередном заседании Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской
Республики.

Вопросов со стороны присутствующих не поступило.
РЕШИЛИ:

Рекомендовать Собранию депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской
Республики принять проект решения Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа
Чувашской Республики «О внесении изменений в решение  Собрания депутатов  Шемуршинского
муниципального округа Чувашской Республики от 16 декабря 2016 г. № 7 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки Шемуршинского сельского поселения Шемуршинского района
Чувашской Республики».
 ГОЛОСОВАЛИ:
За - 24 человека;
Против - нет;
Воздержались -  нет.

Председательствующий                                                                                               А.Н. Удин
Секретарь                                                                                                        Е.М. Масленникова

Список
граждан принявших участие на публичном слушании  21.08.2023г.

1. Удин А.Н.
2. Кузьмина И. А.
3. Кокуркин А.А.
4. Давыдов С.В.
5. Чернышева Л.К.
6. Харитонова О.Г.
7. Владимирова Л.Н..
8. Кудряшова В.В.
9. Денисов В.В.
10. Васильева Р.И..
11. Иванова А.В..
12. Тимофеев В.А.
13. Присмотрова О.П.
14. Масленникова Е.М.
15. Гурьянова Е.И..
16. Кузьмина В.П..
17. Азизова Г.И.
18. Ильина Н.Г.
19. Биктирякова Г. В.
20. Мулякова А.Н.
21. Ширшлина Ю.А.
22. Павлова Е.А.
23. Ахметова Д.М.
24. Портнова Л.Н.

Периодическое печатное издание

«ВЕСТИ Шемуршинского

мунициапльного округа»
Учредитель: Администрация

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика,

с.Шемурша, ул.Советская, д.8

тел. (83546)2-32-48

e-mail: shemur@cap.ru

Электронная версия на сайте:

http://www.shemur.cap.ru

Распространяется на территории

Шемуршинского муниципального

округа

Чувашской Республики.

БЕСПЛАТНО.

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

http://www.shemur.cap.ru/